nus ſtatuentes , ut ſi quid contra hoc à quoquam ſcilicet 11. idusMartii.

Torne In .

435
PRE U VES DE L 'HISTOIRE 436

don

K . n . 21.

Poncius Carbonelli de Faget , diæceſis Tolofanæ , Reg. de l'in .
quitation de

requiſitus de veritate dicenda , de ſe & de aliis tam Toulouſe.

CCLXII.
vivis quam mortuis , ſuper crimine hæreſi & Val

denſium , teſtis juratus , dixit : quod Ramundus

Hommage de Guyde Severac à l'évêque comes Toloſanus , pater iſtius , mandavit eidem

de Mende. teſti quadam vice albergam , ſcilicet quod volebat

comedere apud ipſum teſtem , in caſtro de Fageto ,

An. I 244. T Ncarnationis Dominicæ anno MCCXLIV . in - & tunc ipfe teftis , hoc audito , venit in domum

Archiv. du dictione 11. Ludovico rege , S. Mimatenſi epif- ſuam , ad præparandum , & ad recipiendum ipfum

Rodés,papiersde copo , 111. id. Maji. Notum ſit , & c . quod ego comitem ; & cum ipſe teſtis eflet prope domum

mêlés, lettre Guido de Severiaco filius D . de Calluron , & comi- ipfius teftis , apud Fagetum , invenit ipſe teſtis ante

tillæ quondam Ruthenæ ,non deceptus, & c. recipio domum ipſius teſtis Guiraudum de Gordone, &

in feudum à vobis domino S . Dei gratia epiſcopo Bonum -filium hæreticos tergentes ſotulares ſuos,

Mimatenſi, & à ſuccefloribus veſtris, caſtrum de & quando ipſe teſtis cognovit dictos hæreticos ,

Leberac & de Doalon , pro parte mea , & forciam dixit eis quid faciebant ibi, & quare venerant in

dels Roces, & omnes alias fortias & munitiones , caſtrum illud : Et tunc hæretici reſpondentes dixe

ſi quas quandocunque in futurum ego vel ſuccef- runt cidem teſti :bene videbitis. Et tunc ipſe teſtis

ſoresmeiædificavimus, vel aliter adquiremus infra dixit eiſdem hæreticis , quod recederent à loco illo ,

diæceſim Mimatenſem , & c. Præterea ſi pro pace quia ipſe teſtis timebat de cappellano villæ , &

vel guerra quam haberetis , aliquod de dictis caſtris, hæretici dixerunt eidem tefti, quod numquam re

ſeu fortiis, vobis vel ſucceſſoribus veſtris eller ne. cederent à loco illos ; imo præceperunt eidem teſti

ceſſarium , & nos vel ſucceflores noſtri ſuper eis quod præpararet eiſdem hæreticis albergam ad co

vos adjuvare non poſſemus, velnollemus, caftrum medendum . Quo audito , ipfe teftis dixit , quod

ipſum petitum , vel fortiam vobis vel veſtris ſuc- numquam repelleret ipſos hæreticos à prandio li

ceſſoribus , ſive procuratoribus certis cum veſtris volebant comedere cuin ipſo teſte , & tunc intra

litteris , tam diu detinendum redderemus , ſine ex- verunt in domum teſtis , & receperunt in camera